
Moderna LED spuldze
mājai
Šī Philips LED spuldze izstaro brīnišķīgu un īpaši siltu gaismu.

Spuldzei ir nepārspējami ilgs kalpošanas laiks, un tā acumirklī

sniedz enerģijas ietaupījumu. Pateicoties izcilai krāsu temperatūrai,

šī spuldze ir ideāli piemērota mājīgas noskaņas radīšanai.

Aptumšojama īpaši silti balta gaisma

• Aptumšojama īpaši silti balta gaisma

Radīts, lai tiktu pamanīts. Izskatās lieliski gan izslēgtā, gan ieslēgtā
veidā

• Izskatās lieliski izslēgtā un ieslēgtā stāvoklī

50 W oranža
kvēlspuldze G120 E27

LED

2200 K

640 lm

15 000 h

Aptumšošana

8719514337831



Izceltie produkti
Aptumšojama īpaši silti balta gaisma Sniedz mājīgu un siltu atmosfēru telpā

ar īpaši silti baltu gaismu, ko var
aptumšot, lai atmosfēru personalizētu.

Izskatās lieliski izslēgtā un ieslēgtā
stāvoklī

"Šī skaistā lampa ar redzamo kvēldiegu
piešķir stilaun nostalģijas izjūtu jebkurai
telpai. Izskatās lieliski gan izslēgtā, gan
ieslēgtā veidā."

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Nevirzīta kupolveida
spuldze

• Ligzda: E27

• Darbojas ar reostatu: Saderība tikai ar
noteiktiem gaismmaiņiem

• Bulb Material: Glass

Spuldzes izmēri

• Augstums: 17,8 cm

• Platums: 12,5 cm

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 20 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Krāsu temperatūra: 2200 K

• Nominālā gaismas plūsma: 640 lm

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

• Krāsas kods: 822 | CCT of 2200K

Dažādi

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: EyeComfort

• Papildu funkcijas: Aptumšojams,
Dekoratīvs

Citi raksturlielumi

• Efektivitāte: 87 lm/W

Iepakojuma informācija

• EAN: 8719514337831

• EOC: 871951433783100

• Produkta nosaukums: LEDCLA 50W
G120 E27 922 GOLD SP 1PF/4

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.5

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 7,3 W

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 50 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

8719514337831



Produkta izmēri un svars

• Garums: 17,8 cm

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 574381

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514337831

• Neto svars: 0,1 kg

• Bruto svars: 0,2 kg

• Augstums: 22,6 cm

• Garums: 13 cm

• Platums: 13 cm

8719514337831

Izlaides datums:
2025-04-19
Versija: 0.316

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


